
OTEVŘENÁ HERNIČKA
PONDĚLÍ 9.30–12.00

Kdo si hraje, nezlobí! Dětem zábavu, rodičům prostor pro vydechnutí!

DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO 2. ST. ZŠ
PONDĚLÍ 14.00–16.00

Dělá ti matematika problém? Rádi ti s ní pomůžeme! 
Doučování je zdarma! Individuální přístup. 
Info: tel. +420 770 147 284

KREATIVNÍ DOPOLEDNE
ÚTERÝ A ČTVRTEK 9.30 – 11.30

Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, zpěv, tanec – anebo 
taky všechno dohromady?

DIVADELNÍ ODPOLEDNE
ÚTERÝ 14.00 – 17.00

Divadelní ztvárnění biblických příběhů.

INDIVIDUÁLNÍ PODPORA
STŘEDA 10.00 – 13.00

Pečujete o někoho? Občas je to náročné, že? S naší terapeutkou si o tom 
můžete popovídat.

DOMÁCÍ SKUPINKA
ČTVRTEK 16.30–17.30

Domácí skupinka – místo, kde můžeš mluvit, přemýšlet nebo jen poslouchat. 
Věřící, nevěřící, nerozhodnutí – všichni vítáni!

3. 3.

3. 3.

10. 3.

10. 3.

17. 3.

17. 3.

24. 3.

24. 3.

31. 3.

31. 3.

POZVÁNKA
Program březen 2025
Provozní doba: po–pá 10 –17 hodin

Komunitní centrum NADĚJE, 
Erbenova 990, Otrokovice

PRAVIDELNÝ PROGRAM

4. 3. 11. 3. 18. 3.

4. 3. 6. 3. 11. 3. 13. 3. 18. 3. 20. 3. 25. 3. 27.3.

12. 3.5. 3. 19. 3. 26. 3.

6. 3. 13. 3. 20. 3. 27. 3.



KROUŽEK ProSpojení
PONDĚLÍ, STŘEDA 14.00 – 17.00

Speciálně navržený kroužek pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami
a zdravotním postižením od předškolního věku.
Cílem je vytvořit bezpečné a zábavné prostředí, ve kterém se děti mohou rozvíjet, 
ale zároveň se bavit. 
Nedílnou součástí jsou relaxační aktivity, pomáhají dětem snižovat úzkost.
Sociální interakce podporuje komunikaci a spolupráci mezi dětmi.

Kontaktní osoba: p. Pospíšilová Jana
Tel: +420 730 623 531 
Email: info@prospojeni.cz

*

3. 3. 5. 3. 10. 3. 12. 3. 17. 3. 19. 3. 24. 3. 26. 3. 31. 3.

SPECIÁLNÍ POLOŽKY 
PROGRAMU V BŘEZNU
SETKÁNÍ S P. BARBOROU ZDRÁHALOVOU
ČTVRTEK 16.00–18.00 

Setkání s neobyčejnou ženou, která zvládá logistiku náročnější než 
u kamionové dopravy. 
Barbora Zdráhalová před třemi lety zorganizovala sbírku cukroví pro lidi 
postižené tornádem. Letos to zopakovala pro lidi z oblastí zasažených 
zářijovými povodněmi.

BESEDA S PETREM VABROUŠKEM 
ÚTERÝ 17.00–18.30

Srdečně vás zveme na jedinečné setkání s Petrem Vabrouškem, legendárním 
triatlonistou a ultravytrvalcem.
Přijďte si poslechnout jeho inspirativní příběh, zkušenosti ze světových 
závodů a získat cenné rady o vytrvalostním sportu.

SVÉPOMOCNÁ RODIČOVSKÁ SKUPINA DĚTÍ S POSTIŽENÍM
SOBOTA 14.00–17.00

Přátelské setkání svépomocné rodičovské skupiny, kde si můžete společně 
popovídat, sdílet zkušenosti, podpořit se a načerpat nové nápady. 

Email: bohunkalinzerova@volny.cz
Tel: 732 810 232

6. 3.

25. 3.

29. 3.

Nosíte v hlavě vlastní aktivitu, kterou byste rádi uspořádali? Potřebujete místo pro vaše školení
či setkání? Komunitní centrum poskytuje svůj prostor po dohodě i veřejnosti.
*Aktivita realizovaná mimo projekt MAS SCHP, z. s.

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03. 02. 01/00/22_008/0000008) je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu 
Operační program Zaměstnanost+.


